

Niskotemperaturowe kotły węglowe



Firma TERMIX PLUS to uznany producent niskotemperaturowych kotłów węglowych stanowiących źródło ciepła w instalacjach centralnego ogrzewania oraz przygotowania ciepłej wody użytkowej. Pełna gama produktów firmy TERMIX PLUS zawiera tradycyjne kotły zasypowe jak również kotły z automatycznym podawaniem paliwa.

Wśród Klientów największym zainteresowaniem cieszą się nadal tradycyjne kotły zasypowe w których mogliby spalać najbardziej konwencjonalne paliwa tj. węgiel czy drewno. Naszą propozycją dla tej grupy odbiorców są kotły serii BKW-G oraz GN (wersja z nadmuchem). Charakteryzują się budową z pionowym ułożeniem kanałów konwekcyjnych co eliminuje osadzanie się pyłów na ściankach wymiennika oraz wpływa pozytywnie na wymianę ciepła.

Kolejna seria kotłów BKW-D oraz DN (wersja z wentylatorem i sterowaniem mikroprocesorowym) to urządzenia o konstrukcji z wydłużonym obiegiem spalin. W tej konstrukcji wykorzystano układ kanałów zapewniający dolny proces spalania gwarantujący maksymalne wykorzystanie ciepła ze spalnego paliwa. Zalety tego kotła z pewnością docenią jego przyszli użytkownicy.

Klientom poszukującym taniego źródła ciepła jakim jest miał proponujemy kotły o konstrukcji dwuciągowej BKW-GDN. Kotły miałowe pozwalają uzyskać bardzo długie czasy spalania poszczególnych dawek paliwa, co w połączeniu z wyjątkowo dużą komorą zasypową w tych kotłach ogranicza obsługę do jednego załadunku na dobę.

Dla użytkowników coraz większą rolę przy samym doborze kotła poza samymi parametrami technicznymi odgrywa komfort obsługi, funkcjonalność oraz wpływ na środowisko naturalne. Te wymagania spełniają kotły TERMIX PLUS serii EKO. Wysoka sprawność cieplna oraz zasobnik paliwa którego pojemność wystarcza na kilka dni pracy kotła sprawia, że kotły BKW-EKO są wygodnym i tanim

w eksploatacji oraz przyjaznym dla środowiska naturalnego źródłem ciepła. Charakterystyczną cechą tych kotłów jest palenisko retorowe, spalające porcje węgla niezbędną do otrzymania żądanej temperatury wody w kotle. Proces spalania odbywa się bezdymnie, a emisja szkodliwych spalin do atmosfery jest kilkakrotnie niższa od dopuszczalnej. Dodatkowo palenisko umożliwia palenie tradycyjne z wykorzystaniem naturalnego ciągu spalin. Kocioł BKW-EKO otrzymał Znak Bezpieczeństwa Ekologicznego.

W roku 2010 firma TERMIX PLUS wprowadziła na rynek nowy typ kotła FORESTA w odpowiedzi na duże zainteresowanie Klientów kotłami na najtańsze paliwo jakim jest drewno. Największą zaletą kotłów FORESTA, którą docenią przyszli użytkownicy jest możliwość spalania polan drewna o długości do 50 cm przy zachowaniu stosunkowo niewielkich rozmiarów kotła. Ponadto możemy w tym kotle spalać takie paliwa jak węgiel, czy mieszanki węglowo-miałowe.

Firma TERMIX PLUS od samego początku dąży konsekwentnie do podnoszenia jakości swoich kotłów tak, aby kupując nasz produkt byli Państwo w pełni zadowoleni z dokonanego wyboru.

Wszystkie zasypowe kotły firmy TERMIX PLUS posiadają ruszt wodny oraz wielopunktowy dostęp do wnętrza kotła, zapewniający łatwe czyszczenie kanałów konwekcyjnych i czopucha kotła. Ponadto kotły niewypo-



sażone seryjnie w wentylator nadmuchowy i sterownik mają możliwość zamontowania tych urządzeń w późniejszym czasie. Wykorzystywane przez nas sterowniki posiadają możliwość obsługi pompy c.o. oraz c.w.u. Dzięki zastosowaniu w procesie produkcji odpowiednich atestowanych materiałów i wysokiej jakości urządzeń możemy zagwarantować niezawodne oraz ekonomiczne działanie kotła.

TERMIX PLUS

TERMIX PLUS
59-700 Bolesławiec
ul. Graniczna 49
tel. 75 732 04 22
www.termixplus.pl
e-mail: kotly@termixplus.pl